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表2          伊宁县水利工程占地范围统计表（公顷）
	类别
	名称
	管理范围
	保护范围

	渠道
	巴依托海渠
	26.998
	25.441

	
	麻扎干渠
	161.388
	157.133

	
	托海西干渠
	101.459
	101.437

	
	青年渠
	205.839
	198.066

	
	包孜渠
	113.764
	113.517

	
	小人民渠
	99.286
	98.953

	
	库逊渠
	44.284
	44.261

	
	西支干渠
	32.109
	32.078

	
	东干渠
	53.553
	52.31

	
	合计
	838.68
	823.197

	渠首
	吉尔格朗河渠首
	17.749 
	50.993 

	
	麻扎渠首
	15.571 
	42.241 

	
	托海渠首
	13.761 
	42.653 

	
	合计
	47.081 
	135.887 






渠首面积量算成果表
	名称
	县市
	乡镇
	类别
	占地类型

	
	
	
	
	林地/㎡
	草地/㎡
	耕地/㎡
	建设用地/㎡
	河道/㎡

	麻扎渠首
	伊宁县
	麻扎乡
	管理范围
	
	6660.51
	
	149051.02
	30360.08

	
	
	
	保护范围
	
	125149.04
	65697.64
	231559.75
	18410.91

	吉尔格朗河渠首
	伊宁县
	喀拉亚尕奇乡
	管理范围
	
	88499.81
	76199.62
	12787.03
	28734.64

	
	
	
	保护范围
	
	257192.79
	241109.09
	11626.75
	18997.86

	托海渠首
	伊宁县
	麻扎乡
	管理范围
	9768.42
	50783.27
	77057.23
	
	

	
	
	
	保护范围
	7280.33
	174416.41
	211777.19
	33059.91
	


巴依托海渠面积量算成果表
	渠道名称
	岸别
	县市
	乡镇
	起始桩号 
	长度/km
	类别
	占地类型

	
	
	
	
	
	
	
	草地/㎡
	耕地/㎡
	林地/㎡
	道路/㎡
	防护林/㎡
	建设用地/㎡
	其他/㎡

	巴依托海渠
	左岸
	伊宁县
	巴依托海镇
	K0+000
	～
	K6+745
	6.745
	管理范围
	16341.61 
	6648.50 
	108519.60 
	
	
	4049.00 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	9360.05 
	78332.17 
	929.46 
	23162.28 
	
	8819.14 
	

	
	右岸
	伊宁县
	巴依托海镇
	K0+000
	～
	K6+745
	6.745
	管理范围
	20034.83 
	10244.07 
	84208.45 
	13635.87 
	5720.93 
	581.39 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	23916.69 
	101141.59 
	1194.49 
	
	
	7558.02 
	



麻扎干渠面积量算成果表
	渠道名称
	岸别
	县市
	乡镇
	起始桩号 
	长度/km
	类别
	占地类型

	
	
	
	
	
	
	
	草地/㎡
	耕地/㎡
	林地/㎡
	道路/㎡
	防护林/㎡
	建设用地/㎡
	其他/㎡

	麻扎干渠
	左岸
	伊宁县
	麻扎乡
	K0+000
	～
	K19+523
	19.523
	管理范围
	86409.34 
	90445.53 
	181803.15 
	6914.70 
	11512.78 
	10682.33 
	水池781.6751

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	69618.21 
	90039.21 
	190212.06 
	6093.41 
	1075.82 
	16711.55 
	水池921.5975

	
	
	
	墩麻扎镇
	K19+523
	～
	K19+781
	0.258
	管理范围
	5252.64 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	5297.52 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	麻扎乡
	K19+781
	～
	K22+109
	2.328
	管理范围
	
	16034.99 
	29844.22 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	9761.37 
	3016.87 
	29692.38 
	
	
	
	

	
	
	
	温亚尔乡
	K22+109
	～
	K26+263
	4.154
	管理范围
	69664.63 
	6561.31 
	6927.72 
	
	
	595.09 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	58950.69 
	15076.46 
	5593.43 
	
	
	
	

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K26+263
	～
	K28+194
	1.931
	管理范围
	2386.03 
	31435.97 
	3609.35 
	241.44 
	
	1051.56 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	2549.19 
	30784.47 
	3275.65 
	346.76 
	
	1074.34 
	

	
	
	
	温亚尔乡
	K28+194
	～
	K28+648
	0.454
	管理范围
	
	7100.17 
	1406.32 
	434.14 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	7459.01 
	1426.11 
	
	
	
	

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K28+648
	～
	K29+135
	0.487
	管理范围
	
	9185.42 
	
	389.24 
	
	
	河床503.65

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	493.57 
	8907.85 
	
	
	
	
	河床502.36

	
	
	
	温亚尔乡
	K29+135
	～
	K30+447
	1.312
	管理范围
	
	26216.49 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	26190.78 
	
	
	
	
	

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K30+447
	～
	K34+914
	4.467
	管理范围
	30821.88 
	44045.56 
	
	8398.97 
	
	4298.75 
	河床1013.49

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	25757.94 
	50128.77 
	
	1179.44 
	
	7674.82 
	河床1018.07

	
	
	
	麻扎乡
	K34+914
	～
	K35+916
	1.002
	管理范围
	19391.71 
	
	
	577.73 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	19702.55 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K35+916
	～
	K41+013
	5.097
	管理范围
	36903.22 
	57062.18 
	
	
	
	5282.49 
	墓地2118.58

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	2514.48 
	93702.07 
	
	
	
	
	墓地2209.72

	
	右岸
	伊宁县
	麻扎乡
	K0+000
	～
	K14+226
	14.226
	管理范围
	90893.60 
	127515.35 
	30072.68 
	1799.09 
	19166.82 
	15205.61 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	86888.61 
	147749.81 
	25729.33 
	329.71 
	
	18667.35 
	

	
	
	
	墩麻扎镇
	K14+226
	～
	K21+652
	7.426
	管理范围
	112394.40 
	15104.69 
	
	541.69 
	9041.45 
	
	墓地10589.59

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	108195.64 
	24626.40 
	
	1411.78 
	
	
	墓地10692.84

	
	
	
	温亚尔乡
	K21+652
	～
	K26+935
	5.283
	管理范围
	95135.25 
	4895.29 
	576.16 
	240.75 
	623.47 
	1925.40 
	河床 2035.08

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	94833.36 
	1892.18 
	
	348.73 
	
	2308.11 
	河床2038.47

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K26+935
	～
	K34+914
	7.979
	管理范围
	74321.81 
	67125.16 
	6064.40 
	1028.52 
	4609.34 
	5360.70 
	河床 970.71

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	62022.35 
	72661.69 
	4696.44 
	4681.86 
	
	13972.57 
	河床1003.39

	
	
	
	麻扎乡
	K34+914
	～
	K35+916
	1.002
	管理范围
	19911.86 
	
	
	432.98 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	19994.26 
	
	
	465.55 
	
	
	

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K35+916
	～
	K41+013
	5.097
	管理范围
	53151.90 
	25632.29 
	
	
	
	18218.73 
	墓地 4283.29

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	33067.93 
	45270.07 
	
	
	
	17212.06 
	墓地4290.32



托海西干渠面积量算成果表
	渠道名称
	岸别
	县市
	乡镇
	起始桩号 
	长度/km
	类别
	占地类型

	
	
	
	
	
	
	
	草地/㎡
	耕地/㎡
	林地/㎡
	道路/㎡
	防护林/㎡
	建设用地/㎡
	其他/㎡

	托海西干渠
	左岸
	伊宁县
	墩麻扎镇
	K0+000
	～
	K5+208
	5.208
	管理范围
	8060.56 
	24528.87 
	13990.05 
	
	17514.79 
	41252.99 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	31973.34 
	12820.05 
	
	
	61531.09 
	

	
	
	
	麻扎乡
	K5+208
	～
	K9+001
	3.793
	管理范围
	
	55257.90 
	3620.92 
	1146.33 
	12251.09 
	3486.77 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	70979.66 
	
	1148.03 
	
	3503.07 
	

	
	
	
	墩麻扎镇
	K9+001
	～
	K9+170
	0.169
	管理范围
	
	1741.88 
	
	
	1741.88 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	1795.22 
	
	
	1795.22 
	
	

	
	
	
	麻扎乡
	K9+170
	～
	K11+483
	2.313
	管理范围
	
	27061.03 
	17313.06 
	
	1610.22 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	44121.81 
	
	
	1580.70 
	
	

	
	
	
	温亚尔乡
	K11+483
	～
	K18+932
	7.449
	管理范围
	2190.69 
	68212.76 
	57288.37 
	
	6908.57 
	13047.04 
	河道1148.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	2092.39 
	115127.42 
	10213.95 
	
	
	19792.02 
	河道1338.64

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K18+932
	～
	K25+414
	6.482
	管理范围
	
	46716.69 
	26045.21 
	13514.74 
	7641.67 
	36071.79 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	9992.11 
	70531.44 
	13471.60 
	
	
	36278.93 
	

	
	右岸
	伊宁县
	墩麻扎镇
	K0+000
	～
	K2+306
	2.306
	管理范围
	17591.79 
	24593.33 
	2146.83 
	
	
	1551.59 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	18441.73 
	22686.11 
	3030.32 
	
	
	1550.63 
	

	
	
	
	麻扎乡
	K2+306
	～
	K3+578
	1.272
	管理范围
	16482.85 
	
	
	
	2967.35 
	5420.42 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	18952.39 
	
	
	
	
	5306.66 
	

	
	
	
	墩麻扎镇
	K3+578
	～
	K5+208
	1.63
	管理范围
	4366.64 
	7715.94 
	
	
	1342.51 
	18861.03 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	4971.22 
	8586.86 
	
	
	
	18398.17 
	

	
	
	
	麻扎乡
	K5+208
	～
	K11+483
	6.275
	管理范围
	4572.86 
	82066.20 
	3418.69 
	2498.36 
	11271.78 
	22067.09 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	103349.64 
	
	1095.05 
	
	21815.78 
	

	
	
	
	温亚尔乡
	K11+483
	～
	K17+880
	6.397
	管理范围
	
	65521.40 
	42429.08 
	1446.37 
	17350.11 
	
	河道1155.92

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	108281.63 
	18370.22 
	
	
	
	河道1195.04

	
	
	
	麻扎乡
	K17+880
	～
	K19+043
	1.163
	管理范围
	17800.89 
	980.68 
	
	
	4648.58 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	171.79 
	
	
	
	23431.16 
	

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K19+043
	～
	K25+414
	6.371
	管理范围
	6257.51 
	15832.75 
	1409.61 
	
	50174.65 
	53591.04 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	74969.49 
	4930.23 
	
	
	47278.71 
	







青年渠面积量算成果表
	渠道名称
	岸别
	县市
	乡镇
	起始桩号 
	长度/km
	类别
	占地类型

	
	
	
	
	
	
	
	草地/m²
	耕地/m²
	林地/m²
	道路/m²
	防护林/m²
	建设用地/m²
	其他/m²

	青年渠
	左岸
	伊宁县
	维吾尔玉其温乡
	K0+000
	～
	K2+308
	2.308
	管理范围
	11667.94 
	
	
	
	29774.06 
	5433.18 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	7379.87 
	18213.17 
	1813.57 
	2399.92 
	11560.89 
	5433.18 
	

	
	
	
	墩麻扎镇
	K2+308
	～
	K8+289
	5.981
	管理范围
	44515.16 
	3227.00 
	47112.92 
	6977.20 
	3715.78 
	13392.37 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	41232.67 
	29235.76 
	1811.33 
	26204.48 
	20456.19 
	

	
	
	
	温亚尔乡
	K8+289
	～
	K8+775
	0.486
	管理范围
	4708.46 
	
	
	
	4708.46 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	
	
	
	9416.93 
	
	

	
	
	
	墩麻扎镇
	K8+775
	～
	K9+596
	0.821
	管理范围
	
	
	
	
	5944.25 
	10495.23 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	
	
	
	
	16439.47 
	

	
	
	
	温亚尔乡
	K9+596
	～
	K16+698
	7.102
	管理范围
	
	49480.74 
	21561.98 
	
	57801.91 
	
	13038.30 

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	67128.69 
	19230.97 
	
	31207.26 
	24316.02 
	

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K16+698
	～
	K24+702
	8.004
	管理范围
	39497.01 
	51430.05 
	23030.42 
	
	46905.57 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	4624.35 
	107222.35 
	29037.36 
	
	15110.69 
	4868.31 
	

	
	
	
	愉群温回族乡
	K24+702
	～
	K26+644
	1.942
	管理范围
	9860.82 
	13928.21 
	
	
	7117.76 
	7631.25 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	9860.82 
	21045.96 
	·
	
	
	7631.25 
	

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K26+644
	～
	K26+921
	0.277
	管理范围
	
	
	
	
	
	5499.04 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	
	
	
	
	5499.04 
	

	
	
	
	曲鲁海乡
	K26+921
	～
	K27+871
	0.95
	管理范围
	
	4537.63 
	
	
	
	14558.22 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	4537.63 
	
	
	
	14558.22 
	

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K27+871
	～
	K28+263
	0.392
	管理范围
	
	
	
	
	
	7833.66 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	
	
	
	
	7833.66 
	

	
	
	
	曲鲁海乡
	K28+263
	～
	K33+917
	5.654
	管理范围
	2088.74 
	24430.60 
	22141.36 
	
	38234.53 
	25955.56 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	2088.74 
	48564.70 
	22141.36 
	
	7816.58 
	32239.41 
	

	
	
	
	武功乡
	K33+917
	～
	K39+207
	5.29
	管理范围
	44538.38 
	
	3040.59 
	1617.52 
	22300.59 
	31222.52 
	1891.38 

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	2118.23 
	66338.26 
	1667.74 
	
	
	31956.44 
	2530.32 

	
	
	
	吉里于孜镇
	K39+207
	～
	K44+474
	5.267
	管理范围
	4663.15 
	22510.33 
	
	15506.57 
	22510.33 
	62062.04 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	4663.15 
	
	
	
	
	77568.61 
	

	
	
	
	吐鲁番于孜镇
	K44+474
	～
	K50+117
	5.643
	管理范围
	
	92237.49 
	
	
	
	20457.58 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	92237.49 
	
	
	
	20457.58 
	

	青年渠
	右岸
	伊宁县
	维吾尔玉其温乡
	K0+000
	～
	K2+113
	2.113
	管理范围
	
	7775.09 
	6882.57 
	
	16604.66 
	10137.70 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	2813.51 
	21566.25 
	6882.57 
	
	
	10137.70 
	

	
	
	
	墩麻扎镇
	K2+113
	～
	K7+837
	5.724
	管理范围
	
	17037.77 
	13024.35 
	4851.09 
	89746.38 
	30212.56 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	76353.94 
	3122.63 
	4851.09 
	
	29373.86 
	

	
	
	
	麻扎乡
	K7+837
	～
	K8+424
	0.587
	管理范围
	2255.85 
	5288.10 
	
	4189.90 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	5288.10 
	1934.05 
	
	
	4511.69 
	

	
	
	
	墩麻扎镇
	K8+424
	～
	K10+174
	1.75
	管理范围
	
	9025.36 
	
	6194.11 
	13501.83 
	6194.11 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	15776.28 
	
	
	6750.91 
	12388.23 
	

	
	
	
	温亚尔乡
	K0+001
	～
	K17+345
	17.344
	管理范围
	
	83010.82 
	
	
	24200.57 
	35045.53 
	1259.49 

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	103966.21 
	
	
	3245.18 
	35045.53 
	1259.49 

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K17+345
	～
	K26+386
	9.041
	管理范围
	3982.25 
	84157.11 
	21136.54 
	2943.88 
	60824.45 
	3215.13 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	3982.25 
	147925.44 
	21136.54 
	
	
	3215.13 
	

	
	
	
	曲鲁海乡
	K26+386
	～
	K27+531
	1.145
	管理范围
	
	22758.13 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	22758.13 
	
	
	
	
	

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K27+531
	～
	K28+262
	0.731
	管理范围
	
	14447.20 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	14447.20 
	
	
	
	5915.56 
	

	
	
	
	曲鲁海乡
	K28+262
	～
	K33+665
	5.403
	管理范围
	1282.41 
	62230.59 
	
	
	21575.20 
	23188.06 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	1282.41 
	76162.73 
	
	7643.06 
	
	23188.06 
	

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K33+665
	～
	K35+259
	1.594
	管理范围
	
	
	
	26726.15 
	4868.79 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	26726.15 
	
	
	4868.79 
	
	
	

	
	
	
	武功乡
	K35+259
	～
	K39+209
	3.95
	管理范围
	
	12986.27 
	1881.66 
	22281.36 
	
	42495.59 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	25386.64 
	6441.29 
	
	
	50444.19 
	

	
	
	
	吉里于孜镇
	K0+003
	～
	K44+474
	44.471
	管理范围
	
	21672.30 
	
	11455.61 
	9288.13 
	61824.23 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	30960.43 
	
	5688.56 
	
	67591.28 
	

	
	
	
	吐鲁番于孜乡
	K44+474
	～
	K50+117
	5.643
	管理范围
	
	58212.90 
	
	8622.84 
	
	45099.29 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	66835.73 
	
	
	
	45099.29 
	



包孜渠面积量算成果表
	渠道名称
	岸别
	县市
	乡镇
	类别
	占地类型

	
	
	
	
	
	草地/m²
	耕地/m²
	林地/m²
	道路/m²
	防护林/m²
	建设用地/m²
	其他/m²

	包孜渠
	左岸
	伊宁县
	萨木于孜镇
	管理范围
	49079.964
	84894.7839
	4514.5946
	15144.4445
	12308.17 
	46348.71 
	

	
	
	
	
	保护范围
	49051.1692
	107561.9596
	5932.8706
	8324.0626
	
	42397.27 
	

	
	
	
	喀什镇
	管理范围
	60450.2594
	179753.7056
	7930.8609
	25054.0603
	56900.17 
	26269.36 
	

	
	
	
	
	保护范围
	15171.6445
	265933.9388
	7975.2307
	25253.847
	
	41296.66 
	

	
	右岸
	
	萨木于孜镇
	管理范围
	205.4356
	113507.8673
	19129.1436
	12224.0305
	31081.24 
	78723.13 
	

	
	
	
	
	保护范围
	
	136843.2233
	
	25084.3877
	
	91425.94 
	

	
	
	
	喀什镇
	管理范围
	28163.7839
	196823.5826
	14266.1624
	5755.237
	33574.86 
	35535.76 
	

	
	
	
	
	保护范围
	
	266040.5724
	11154.6758
	
	
	35720.12 
	


小人民渠面积量算成果表
	渠道名称
	岸别
	县市
	乡镇
	起始桩号 
	长度/km
	类别
	占地类型

	
	
	
	
	
	
	
	草地/m²
	耕地/m²
	林地/m²
	道路/m²
	防护林/m²
	建设用地/m²
	其他/m²

	小人民渠
	左岸
	伊宁县
	喀拉亚尕奇乡
	K0+000
	～
	K4+947
	4.947
	管理范围
	38427.48 
	47369.67 
	
	
	
	12703.82 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	38308.40 
	47243.60 
	
	
	
	12380.20 
	

	
	
	
	吉里于孜镇
	K4+947
	～
	K10+785
	5.838
	管理范围
	22235.87 
	69421.05 
	
	
	
	24260.77 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	22125.04 
	73424.15 
	
	
	
	19347.43 
	

	
	
	
	武功乡
	K10+785
	～
	K16+379
	5.594
	管理范围
	4179.56 
	72479.65 
	
	14555.13 
	
	20963.78 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	3991.85 
	47793.90 
	
	22775.42 
	
	37188.24 
	

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K16+379
	～
	K19+608
	3.229
	管理范围
	10839.52 
	2064.14 
	2892.54 
	
	2064.14 
	47107.32 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	15741.03 
	3014.66 
	
	
	46489.31 
	

	
	
	
	曲鲁海乡
	K19+608
	～
	K23+849
	4.241
	管理范围
	
	68039.15 
	6773.17 
	1039.63 
	
	9143.67 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	67789.07 
	6761.97 
	1145.01 
	
	9422.88 
	

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K23+849
	～
	K24+823
	0.974
	管理范围
	
	
	
	
	
	19177.89 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	
	
	
	
	18785.20 
	

	
	右岸
	伊宁县
	喀拉亚尕奇乡
	K0+000
	～
	K4+947
	4.947
	管理范围
	53566.86 
	16607.93 
	
	16315.85 
	
	9224.27 
	3494.53 

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	29344.61 
	16867.14 
	
	29504.95 
	
	20635.69 
	3171.96 

	
	
	
	吉里于孜镇
	K4+947
	～
	K10+823
	5.876
	管理范围
	35644.96 
	70382.76 
	
	
	
	12489.35 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	35789.28 
	70931.66 
	
	
	
	12640.52 
	

	
	
	
	武功乡
	K0+001
	～
	K16+379
	16.378
	管理范围
	
	63697.90 
	
	5070.08 
	
	41168.67 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	61638.95 
	
	4299.37 
	
	41512.63 
	

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K16+379
	～
	K19+608
	3.229
	管理范围
	
	6944.17 
	
	
	
	58123.79 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	6839.69 
	
	
	
	58141.25 
	

	
	
	
	曲鲁海乡
	K0+002
	～
	K23+849
	23.847
	管理范围
	8808.38 
	51088.21 
	20763.27 
	997.24 
	
	2942.19 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	64847.50 
	15415.77 
	1081.52 
	
	2972.85 
	

	
	
	
	阿乌利亚乡
	K23+849
	～
	K24+576
	0.727
	管理范围
	
	
	
	
	
	14857.63 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	
	
	
	
	15246.62 
	

	
	
	
	曲鲁海乡
	K0+003
	～
	K24+823
	24.82
	管理范围
	
	
	
	
	
	4936.40 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	
	
	
	
	4924.50 
	


库逊渠面积量算成果表
	渠道名称
	岸别
	县市
	乡镇
	起始桩号 
	长度/km
	类别
	占地类型

	
	
	
	
	
	
	
	草地/m²
	耕地/m²
	林地/m²
	道路/m²
	防护林/m²
	建设用地/m²
	其他/m²

	库逊渠
	左岸
	伊宁县
	巴依托海镇
	K0+000
	～
	K11+057
	11.057
	管理范围
	9875.35 
	143980.93 
	19477.60 
	
	9875.35 
	39706.57 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	171509.11 
	11844.84 
	
	
	40845.75 
	

	
	右岸
	
	
	K0+000
	～
	K11+057
	11.057
	管理范围
	26263.52 
	67397.94 
	20949.86 
	18457.40 
	44454.77 
	42402.40 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	4256.59 
	87246.48 
	36986.82 
	
	
	68437.79 
	21487.19 


西支干渠面积量算成果表
	渠道名称
	岸别
	县市
	乡镇
	起始桩号 
	长度/km
	类别
	占地类型

	
	
	
	
	
	
	
	草地/m²
	耕地/m²
	林地/m²
	道路/m²
	防护林/m²
	建设用地/m²
	其他/m²

	西支干渠
	左岸
	伊宁县
	萨木于孜镇
	K0+000
	～
	K8+031
	8.031
	管理范围
	
	116645.89 
	5025.47 
	
	7902.96 
	30546.05 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	125479.54 
	
	1867.00 
	
	32110.57 
	

	
	右岸
	
	
	K0+000
	～
	K8+031
	8.031
	管理范围
	0.00 
	64992.17 
	
	65630.12 
	6305.20 
	24038.61 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	103840.25 
	3876.59 
	1085.36 
	3356.01 
	49162.38 
	




东干渠面积量算成果表
	渠道名称
	岸别
	县市
	乡镇
	起始桩号 
	长度/km
	类别
	占地类型

	
	
	
	
	
	
	
	草地/m²
	耕地/m²
	林地/m²
	道路/m²
	防护林/m²
	建设用地/m²
	其他/m²

	东干渠
	左岸
	伊宁县
	萨木于孜镇
	K0+000
	～
	K1+148
	1.148
	管理范围
	21088.39 
	90686.39 
	18028.97 
	36270.41 
	44640.88 
	18508.61 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	9850.37 
	174607.49 
	10944.68 
	1067.39 
	7818.31 
	37017.22 
	

	
	
	
	喀什镇
	K1+148
	～
	K12+901
	11.753
	管理范围
	1506.08 
	12095.79 
	3012.19 
	8923.63 
	3828.27 
	3589.28 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	15390.41 
	3294.63 
	
	
	7178.50 
	

	
	右岸
	伊宁县
	萨木于孜镇
	K0+000
	～
	K12+171
	12.171
	管理范围
	22128.39 
	32768.58 
	19666.97 
	117266.20 
	40998.85 
	26087.45 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	9603.98 
	149845.59 
	21544.34 
	12863.54 
	10973.82 
	36671.18 
	

	
	
	
	喀什镇
	K12+171
	～
	K12+901
	0.73
	管理范围
	
	
	
	7215.22 
	
	7215.22 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	保护范围
	
	
	
	
	
	14430.43 
	



